篭
蔓
腰
茸

◆  ．√   h・  臓

∵
・

・
・
 ．

″

基発第0111004号
平成17年1月11日

厚生労働省労働基準局労災補償部

労 災 保 険 業 務 室 長  殿   瓦
蒋
轟
寧

∵
一
㌔
J

・
！
・
▲
－
－
▼
、
J
●
！
－
・
・
・
－

‥
浩
甘
∵
工

…

1ニー、                ■、l
．－＿J ．＿．＿．．

支出官 厚生労働省労働基準局

破産申立事件に係る争訟事件の終了について

平成16年1月22日付け基労保第0123001号で申出のありました破産申立事件の債権
について別紙のとおり、破産廃止決定確定により、終了したので通知します。